

WWW JENSEN ApS

c/o Kim Jensen, Ledavej 19 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 76 72 73

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WWW JENSEN ApS c/o Kim Jensen Ledavej 19 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 76 72 73 Stiftet: 1. juni 2004 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Krogh Madsen Arkitekter A/S, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-6.593	-6
Indtægter af kapitalinteresser	960.882	572
Øvrige finansielle omkostninger	-9.285	-6
Resultat før skat	945.004	560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	945.004	560
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.049	72
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	441.555	375
Disponeret i alt	945.004	560

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.496.667	2.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.496.667	2.107
Anlægsaktiver i alt	2.496.667	2.107
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.410.147	969
Omsætningsaktiver i alt	1.410.147	969
Aktiver i alt	3.906.814	3.076

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.246.667	1.858
Overført resultat	1.418.233	977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>3.904.300</u>	<u>3.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	14	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.514</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.514</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>3.906.814</u>	<u>3.076</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2021 udgør t.kr. 2.500. Gæld til pengeinstituttet i associeret virksomhed udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
